Informations du produit
Marquage: Selon la norme
Norme: EN 13414-1, EN 13411-1, EN 12385, EN 1677
Élingue câble acier galvanisé REMA type T : anneau de suspension + accessoires
inférieurs.
Caractéristiques
Elingue en câble acier suivant EN 13414-1.
Longeur utile standard = 1 mètre.
... Read more
Élingue câble acier à 2 brin
1 / 2
 May 2026 - All Rights Reserved© www.rema.eu
Données techniques
Réf. GTIN No. Dia.
mm
CMU Modèle Type
3110211 8717365262708 10 1 SK2-EHS-10MM-1M HS
3110221 8717365262715 10 1 SK2-ELS-10MM-1M LS
3110231 8717365262722 10 1 SK2-EWS-10MM-1M WS
3110241 8717365262739 10 1 SK2-ESCH-10MM-1M SCH
3112211 8717365262746 12 1,45 SK2-EHS-12MM-1M HS
3112221 8717365262753 12 1,45 SK2-ELS-12MM-1M LS
3112231 8717365262760 12 1,45 SK2-EWS-12MM-1M WS
3112241 8717365262777 12 1,45 SK2-ESCH-12MM-1M SCH
3114211 8717365262784 14 2 SK2-EHS-14MM-1M HS
3114221 8717365262791 14 2 SK2-ELS-14MM-1M LS
3114231 8717365262807 14 2 SK2-EWS-14MM-1M WS
3114241 8717365262814 14 2 SK2-ESCH-14MM-1M SCH
3116211 8717365262821 16 2,5 SK2-EHS-16MM-1M HS
3116221 8717365262838 16 2,5 SK2-ELS-16MM-1M LS
3116231 8717365262845 16 2,5 SK2-EWS-16MM-1M WS
3116241 8717365262852 16 2,5 SK2-ESCH-16MM-1M SCH
3118211 8717365262869 18 3,2 SK2-EHS-18MM-1M HS
3118221 8717365262876 18 3,2 SK2-ELS-18MM-1M LS
3118231 8717365262883 18 3,2 SK2-EWS-18MM-1M WS
3118241 8717365262890 18 3,2 SK2-ESCH-18MM-1M SCH
Élingue câble acier à 2 brin
2 / 2
 May 2026 - All Rights Reserved© www.rema.eu